
 

Ingredients Statement: 

Sugar, Creamer (hydrogenated coconut oil, corn syrup solids, sodium caseinate (a milk derivative, 
USA’s cow’s milk), sugar, dipotassium phosphate, silicon dioxide, propylene glycol esters of fatty 
acids, mono-an diglycerides, salt, soy lecithin, carrageenan, artificial flavor and color, nonfat dry 
milk, cocoa powder (processed with alkali), coffee, natural and artificial flavors, chicory extract 

Allergens: Milk and Soy 

Statements: Kosher, Halal 

    


